Menor Preço Global  

MODO DE DISPUTA: Aberto e Fechado 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/03/2026 às 10:00 horas 

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 03/03/2026 às 10:10 horas 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bll.org.br/ 

E-MAIL: selecao@finatec.org.br 

VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 117.936,57 (Cento e dezessete mil e novecentos e trinta e 

seis reais e cinquenta e sete centavos). 

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC, pessoa 

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, por meio da sua Comissão de Seleção, 

torna público, para conhecimento dos interessados que realizará Seleção Pública, Tipo